РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

                                                           РЕШЕНИЕ

от  26 ноября 2014 года    № 107
г. Талица

О предложении в состав Талицкой районной
молодежной избирательной комиссии

В  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии
Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении
Положения  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской
области»,  Решением  Талицкой  районной  территориальной  избирательной
комиссии от 24 октября 2014 года № 8/21 «О сроках формирования Талицкой
районной  молодежной  избирательной  комиссии»,  руководствуясь  Уставом
Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить в состав Талицкой районной молодежной избирательной
комиссии Ивачеву Анастасию Павловну – учителя английского языка МКОУ
«Горбуновская СОШ».

2.  Направить  настоящее  Решение  в  Талицкую  районную
территориальную избирательную комиссию.

3.  Контроль  исполнения  Решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению
(С.А.Михнова).

Глава
Талицкого городского округа                                                       А.Г.Толкачев